



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวิส พร้อมวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ ๔ กลุ่มบ้านนายสมบูรณ์
สุวรรณณ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวิส พร้อมวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ ๔ กลุ่มบ้านนายสมบูรณ์ สุวรรณณ์ ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างบล็อกคอนเวิส ๒ ช่องทาง โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๔๓๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗

(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ ก่อสร้างบล็อกคอนกรีต พร้อมวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ ๔ กลุ่มบ้านนายสมบูรณ์ สุวรรณ / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบล็อกคอนกรีต ๒ ช่องทาง ๑.๘ x ๑.๘ ยาว ๕.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๔๓๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
 - ๕.๓ แบบ พร. ๖

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--|----------------------|
| ๑. นายโยธิน ปานช้าง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.มวกเหล็ก | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางสาวศุภวรรณ หมู่ทอง | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ | เป็นกรรมการเลขานุการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๔. ชื่อ โครงการขยายไหล่ทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กลุ่มบ้านทอสอง หมู่ที่ ๒ / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา		
๕. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)		
๖. ลักษณะงานโดยสังเขป ๔๗๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี ช่วงที่ ๑ ทำผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ เซนติเมตร กว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร. ยาวไม่น้อยกว่า ๓๙๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๗๘๘ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ทำผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ เซนติเมตร กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร. ยาวไม่น้อยกว่า ๑๑เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๔๔ ตารางเมตร (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ๔๗๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบ ปร. ๔		
๕.๒ แบบ ปร. ๕		
๕.๓ แบบ ปร. ๖		
๕.๕.....		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นายโยธิน ปานช้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวกิติมากร คงชาญแพทย์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
๓. นางสาวนันท์นภัส แก้วโสภา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	การเป็นกรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบลิ๊ตคอนเวิส หรือวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มบ้านนายสมบุญโร สุวรรณโ
 แบบเลขที่ หมู่ที่ 4 บ้านโป่งตะขบ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ม.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม /	438,894.85	
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	438,894.85	
	ราคากลาง	438,000.00	
			(สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

.....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง อบต.มวกเหล็ก

.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรื่น)

ปลัด อบต. วังม่วง

.....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันตา)

นายก อบต. วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบด็อคคอนกรีต พร้อมวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มบ้านนายสมบุรณ์ สุวรรณโ
 แบบเลขที่ หมู่ที่ 4 บ้านโป่งตะขบ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 0
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร				
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	339,788.14	1.2799	434,894.85	
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
5	งานไม่คิด f				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	4,000.00		4,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				438,894.85	

จำนวน

1.00

ชุด

เฉลี่ย

438,894.85

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภวรรณ หมู่ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ่อดูดอนเน็ล พร้อมวางท่อเสริมคอนกรีต หมู่ที่ 4

ลักษณะงาน

กลุ่มบ้านนายสมบุญดี สุวรรณ

ก่อสร้างบ่อดูดอนเน็ล 2 ช่องทาง 1.80 x 1.80 ยาว 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านโป่งตะขบ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคากลางหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลางหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.								
1	งานเครื่องจักร	1.00	งาน		0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2	งานลูกรัง	95.00	ลบ.ม.	364.00	34,580.00		0.00	34,580.00	
3	งานคอนกรีตรีน หนา 10 ซม.	4.00	ลบ.ม.	246.00	984.00	308.00	1,224.00	2,208.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	38.00	ลบ.ม.	1,939.00	73,682.00	306.00	11,828.00	85,310.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 8	0.086	ตัน	24,207.00	2,081.80	4,100.00	352.60	2,434.40	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9	0.474	ตัน	22,943.00	10,874.98	4,100.00	1,943.40	12,818.38	
	- เหล็กเส้นกลม DB 16	0.650	ตัน	22,742.00	14,782.30	2,900.00	1,885.00	16,667.30	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12	1.860	ตัน	22,971.00	42,725.06	3,300.00	6,138.00	48,864.06	
6	ลวดผูกเหล็ก	54.00	กก.	48.00	2,592.00		0.00	2,592.00	
7	ไม้แบบ	132.00	ลบ.ฟ.	403.00	53,196.00		0.00	53,196.00	
8	ไม้ค้ำยัน	25.00	ตัน	85.00	2,125.00		0.00	2,125.00	
9	ค่าแรงไม้แบบ	125.00	ตร.ม.		0.00	110.00	13,750.00	13,750.00	
10	Joint Filler (ซานอ้อย)	7.00	ตร.ม.	45.00	315.00		0.00	315.00	
11	ตะปู	33.00	กก.	56.00	1,848.00		0.00	1,848.00	
12	ทรายถมข้าง Box	30.00	ลบ.ม.	436.00	13,080.00		0.00	13,080.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								339,788.14	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยชิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวรรณ หมู่ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง